
 

Testováno v Antarktidě 

Centrum pro transfer technologií 

a Přírodovědecká fakulta MU 

Vás zvou ke kulatému stolu  

 

Masarykova univerzita nabízí jedinečnou možnost otestovat Vaše výrobky či 

technologie v náročných polárních podmínkách na České vědecké stanici  

J. G. Mendela v Antarktidě. Výsledky testování mohou přispět k vylepšení Vašich 

produktů, optimalizaci jejich dalšího vývoje či získání náskoku před konkurencí. 

Výrobkům, které v testování obstály, může univerzita udělit ochrannou známku 

„Testováno v Antarktidě“. Zveme Vás ke kulatému stolu, kde Vám 

představíme přínos spolupráce a ochranné známky pro Váš byznys. 

 

Kdy:   21. června, od 10:00 

Kde:   Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2, Brno 

zasedací místnost děkanátu 

 

Kdy:   7. června 2018, od 10:00 

Kde:   Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2, Brno, 

zasedací místnost děkanátu 

S kým:  dr. Pavlem Kaplerem, manažerem vědecké stanice v Antarktidě 
 

Akce je zdarma, prosíme o registraci do 30. 5. 

 

 

 

Pro přihlášení a více informací prosím kontaktujte: 

Helenu Nejezchlebovou  

Tel.: 721 660 406 

E-mail: helanej@sci.muni.cz 

www.testovanovantarktide.cz 

 


